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Otepää Gümnaasiumi hoolekogu 10.06.2025 koosoleku päevakord: 

 

1. III trimestri õpitulemused ja õppeaasta lõpptulemused ning hilinemiste ja 

puudumiste ülevaade 

Ettekandja: direktor Maire Murumaa 

2. Ülevaade konkurssidest  

Ettekandja: direktor Maire Murumaa 

3. Arvamuse andmine õppekavale 

Ettekandja: direktor Maire Murumaa 

4. Lõppenud õppeaasta arutelu ja arengusuunad tulevikuks 

5. Jooksvad küsimused 

 

Hoolekogu esimees Triin Kalda küsis koolipäeva algusaja hilisemaks nihutamise kohta, kas on 

vaja päevakorda lisada. Direktor Maire Murumaa vastas, et ei ole vaja hetkel, kuna see 

lükatakse edasi, sest kohalikud omavalitsused ei suuda transporti korraldada nii lühikese ajaga 

ümber. Teema tuleb arutellu uue õppeaasta sügisel.  

 

Hoolekogu esimees Triin Kalda tegi ettepaneku kinnitada päevakord. 

 

Otsustati kinnitada päevakord (poolt – 8, vastu – ei ole, erapooletuid – ei ole). 



1. III trimestri õpitulemused ja õppeaasta lõpptulemused ning hilinemiste ja puudumiste 

ülevaade (LISA 1, LISA 2) 

 

Direktor Maire Murumaa andis ülevaate III trimestri õpitulemuste ja õppeaasta lõpptulemuste 

ning hilinemiste ja puudumiste ülevaadete kohta.  

 

Kuna esimesed klassid on praegu läinud üle kujundavale hindamisele, siis kokkuvõttes nende 

õpitulemusi ei kajastu.  

 

III trimestril hinnatud hindega ´´5´´ kokku 49 õpilast. Hinnetega ´´4´´ ja ´´5´´ kokku 121 

õpilast. Stabiilne edukate õppijate osakaal üle kooli olemas. Viieliste osas teine ja kolmas 

kooliaste väga ei erine. Esimeses kooliastmes osakaal kõrgem. Klasside kaupa on erinevad 

võimekused, osades ei ole viielisi, aga on ´´4´´ ja ´´5´´ õppijaid. Õpitulemuste kokkuvõte sai 

tehtud ära 02. juuni seisuga ja selleks ajaks ei olnud veel kõiki hindeid välja kirjutatud. Selleks 

hetkeks hinnatud hinnetega ´´1´´ ja ´´2´´ ning hinnangutega ´´MA´´ ja ´´MH´´ 20 õpilast 

(kajastab 1.-3. trimestri tulemusi).  

 

Õpilasi, kes on millegipärast koolist eemale jäänud, on kolmandas kooliastmes rohkem. 

Sotsiaalpedagoog teeb tõhusalt koostööd lapsevanematega ja põhjuseid on uuritud.  

Puudumiste osakaal ei tähenda, et kõik on kuskil ära. Kolmandas kooliastmes on ka palju 

sportlasi, kes viibivad palju võistlustel ja laagrites. Murekoht on, kui õpilane on teadlikult 

koolitööst eemale hoidnud ja õppepuudused kajastuvad hinnetes.  

 

Hilinemiste osakaal on suurem pigem kolmandas kooliastmes. Siin mängib rolli enda 

regulatsioon ja kella tundmine - kambakesi jäädakse hiljaks. On erinevaid ainetunde, millesse 

hilinetakse, aga eriti kiputakse hilinema pärast pikka söögivahetundi. Siin on oluline 

sotsiaalpedagoogi ja klassijuhataja koostöö, et toetada õpilast. 

 

Gümnaasiumiastme tulemused statistikas välja toodud 10.-11. klasside lõikes. 12. klassi 

tulemused selguvad lõplikult 16. juunil õppenõukogus ja sügisel saab need tulemused edastada 

ka hoolekogus. 10. klassis on 32 õpilast ja 11. klassis 18 õpilast. 11. klassis ainult hindele ´´5´´ 

õppijaid ei ole. 10. klassis on üks. Hinnetele ´´4´´ ja ´´5´´ õppijaid 10. klassis 2 ja 11. klassis 3. 

Hinnatud kursusehindega ´´1´´ ja ´´2´´ ning hinnangutega ´´MA´´ ja ´´MH´´ kokku 9 õpilast.  

 

Puudumiste ja hilinemiste statistika gümnaasiumiastmes on koostatud 10.-12. klasside põhjal. 

Põhjuseta puudumisi 10. klassis kõige rohkem ja 11. klassis kõige vähem. Puudumisi kokku 

kõige rohkem 10. klassis ja kõige vähem 12. klassis. Puudumiste nivood skaalal tõstab ka see, 

et gümnaasiumis õppijad käivad juba ka tööl.  

 

Kolmandas kooliastmes on 10. klassis kõige rohkem hilinemisi ja 11. klassis kõige vähem. 

 

Aastahinnete tulemused 2.-9. klassis – hinnetele ´´4´´ ja ´´5´´, kes said kooli kiituskirja, on 

kokku 114 õpilast ning hindele ´´5´´ õppijaid, kes said HTM´i kiituskirja, on kokku 72 õpilast. 

 

Trimestrite kaupa on näha, et kui lapsed naasevad suvepuhkuselt, siis on neil rohkem energiat 

ja jõudu ning õnnestumist on palju rohkem kui vastu kevadet või teisel trimestril. Tervet 

diagrammi vaadates võib üldiselt rahul olla.   

 



Vaadates üldist vaadet hinnetele ´´4´´ ja ´´5´´ õppijate diagrammis, siis see toob välja, et 

klasside kaupa on omane liikumine. Kui on I trimester häid tulemusi, siis esineb seda ka III 

trimestril.  

 

Sel aastal on gümnaasiumi lõpetajate seas kaks õpilast, kes saavad hõbemedali. 

 

Lõpliku koondi, kus vaadatakse tasemetöödesse, võistlustel ja olümpiaadidel osalemistesse, 

tulevad augustis.  

 

Hoolekogu liige Ain Laane ütles, et talle jäi kõlama, et kui on puudujaid ja hilinejaid, siis 

nendega tegelevad sotsiaalpedagoog ja klassijuhataja. Kui õpilane puudub konkreetse õpetaja 

tunnist, siis kas õpetajal on ka vastutus oma aine motiveerimises või on see ainult 

sotsiaalpedagoogi ja klassijuhataja töö? Direktor Maire Murumaa vastas, et igasse ainetundi 

peaks ikkagi õpilane jõudma. Koostöö on klassijuhataja, aineõpetaja ja sotsiaalpedagoogi vahel 

siin. Hoolekogu liige Ain Laane jätkas, et iga aasta vaatame neid tabeleid, aga tema teada ei 

ole meil sisehindamise süsteemi, kus on fikseeritud konkreetselt see õpilaste arvamus. Direktor 

Maire Murumaa vastas, et see on täitsa olemas ja sotsiaalpedagoog korjab aineõpetajatega 

tagasisidet, kus on protsendiga välja joonistatud, palju on õpilaste osalemine üldse 

ainetundides. Toimus arutelu, miks on tekkinud olukord, kus klassist mitmed kui mitte pooled 

õpilased ei lähe või ei suuda minna konkreetsesse ainetundi. Direktor Maire Murumaa ütles, et 

tuleb leida lahendus, kui õpetaja indiviidina ei sobi õpilasele. Hoolekogu liige Aine Laane 

ütles, et asi ei ole süüs vaid kes saab peale aineõpetaja õpilast motiveerida ainet omandama. Ta 

tõi näite (ei ole konkreetne juhtum), et tema, kes ei ole näiteks matemaatika õpetaja ja ka 

sotsiaalpedagoog ei saa õpilast motiveerida matemaatikat õppima. See on aineõpetaja au 

küsimus teha oma aines nii, et õpilane tuleks sinna ja tal oleks seal tore. Direktor Maire 

Murumaa ütles, et klassijuhataja ja aineõpetaja peaks välja selgitama, mis on need aspektid. 

Ollagi ainetunnis kohal ja kaasas, vaadelda seda protsessi, kus saada see indikaator kätte. 

Aineõpetaja ise ka ei näe, mis sellele õpilase ei sobi ja on ka õpilasi, kes on öelnud, et talle aine 

ei meeldi või aine ongi keeruline. On ka vaadeldud neid juhtumeid ja on välja tulnud, et õpilane 

kodus ei õpigi. Tuleb omandada algteadmised – pähe õppimise, meeldejätmise ja tuletamise 

kaudu. Hoolekogu esimees Triin Kalda küsis, et kui on korduvalt probleemid, kas siis 

sekkutakse, kasvõi arenguvestlustel, sellesse. Direktor Maire Murumaa ütles, et meil on neid 

juhtumeid üks aastas, kus on pöördutud. Vaadatud on tervikut, lapse osa, õpetaja panuseid ja 

sooritusi. Hoolekogu liige Ain Laane küsis, et kui õpetaja ei võta neid soovitusi kasutusele ja 

kui on näiteks Rajaleidja ümarlaud ja õpetaja ütleb, et tema ei saa tervislikel põhjustel osaleda. 

Direktor Maire Murumaa vastas, et Rajaleidja ümarlaual õpetajal kohustus viibida ei ole. 

Hoolekogu esimees Triin Kalda küsis, kuidas lahendatakse olukordi, kui kõik on lõpuks 

üksikjuhtumid. Kuidas me jõuame lahendusteni kui klassis on pooled õpilased, kes on hädas? 

Direktor Maire Murumaa vastas, et tuleb vaadata klassidele otsa ja mis on need konkreetsed 

ained ja otsida lahendusi. 

Tarmo Pilv: Põhiharidus on täna kohustuslik ja kui õpilane ei soovi õppida. Ta teatab, et ta ei 

õpi sellepärast, et ta mingil põhjusel ei meeldi õpetaja, talle ei meeldi see õppeaine ja talle ei 

meeldi midagi pähe õppida ja igasuguseid asju üldse ei meeldi teha, siis minu arvates me oleme 

valel teel ja ühiskond ongi läinud valet teed, mida täna ka aktsepteeritakse. Sellest püütakse 

täna hakata tagasi tulema. Õpilastes tuleb arendada seda, et neil on olemas töövõime, 

kohusetunne ja kõik sellised asjad saavad alguse põhimõtteliselt kodudest, kust need lapsed 

tulevad. Täna me kergitame koguaeg seda ühte ja sama asja, mida peaksid tegema õpetajad, 

kui on õpilane, kes ei viitsi midagi teha. 

Triin Kalda sekkus ja ütles, et me ei räägi hetkel sellest, mida tema kirjeldas. Ta sõnas, et meil 

on jagatud vastutus ja me ei süüdista enam ainult vanemaid tänapäeval. 



Tarmo Pilv: Kas ma süüdistasin vanemaid? 

Triin Kalda: Jah, sa ütlesid, et kodudest algavad lapsed.  

Tarmo Pilv: Jah, aga kui ma kuulen seda, et mulle ei meeldi õpetaja, mulle ei meeldi õppeaine. 

Triin Kalda: Me peame jõudma juurpõhjuseni täna, miks lastel on halb olla, see ei ole laiskus.  

Tarmo Pilv: Kohusetunde järgi tuleb see ära teha, et sa saaksid järgmisesse klassi minna. Kas 

on meeldiv või ei ole meeldiv, no mitte midagi ei ole teha.  

Triin Kalda: Väga paljudes koolides on juba teisiti, meie ei pööra siin ümber ühiskonda.  

Tarmo Pilv: Nimetage mulle need koolid, kus see teisiti on. 

Triin Kalda: Koolid liiguvad õpilaskesksele lähenemisele. 

Tarmo Pilv: Matemaatikat ei õpi, füüsikat ei õpi, seda ei õpi, kolmandat ei õpi, inglise keelt ei 

õpi. 

Triin Kalda: Tänapäeval öeldakse, et akadeemiline edukus baseerub väärtushinnangutel. Me 

peame mõistma, toetama, kaasama.  

Tarmo Pilv: Ma ütlen teile ühte, kui me räägime akadeemilistest väärtusest. Teate, mida see 

üldse tähendab? Kui õpilane, kes ei viitsi põhikoolis õppida, ei viitsi gümnaasiumi astmes 

õppida, siis millisest akadeemilisest taustast me saame rääkida? Mida ta seal kõrgkoolis teeb? 

Triin Kalda: Noor õpib, kui teda mõistetakse. Kui teda ei mõisteta koolis... 

Tarmo Pilv: Mina vaidlen sellele, kallid sõbrad, vastu. Me tegeleme, tähendab 

pseudoprobleemidega. 

Triin Kalda: Mitu last Sul siin koolis käib? 

Tarmo Pilv: Selles koolis hetkel ei käi ühtegi. 

Triin Kalda: Kui palju Sa oled seotud nende laste tunnetega siin? 

Tarmo Pilv: Nende laste tunnetega siin? 

Triin Kalda: Jah. 

Tarmo Pilv: Nende laste tunnetega, mõningaid inimesi ikka tean eksju. Aga me ei tegele, seda 

ma võin öelda, ma ei tegele sellega, et ma tulen kooli, kuulan lapsi üle. 

Triin Kalda: Kas tänapäeval on väärtuslikum koolipsühholoog ja tema tunded ja mõtted noorte 

suhtes? Noori peab mõistma, neid peab kuulama. Kui me ei mõista ja ei kuule, siis nad 

vandaalitsevad.  

Tarmo Pilv: Kuidas? Kui mulle õpetaja ei meeldi, sellepärast ma jätan õppimata ja siis saame 

anda põhjuse vandaalitseda? Kallid sõbrad! 

Triin Kalda: Me peame mõistma, mis on juurpõhjused. Juurpõhjus ei ole see, et talle ei meeldi 

õpetaja. 

Tarmo Pilv: Mis see juurpõhjus siis on? 

Triin Kalda: Juurpõhjus on sügavamal ja me ei tea seda, me ei uuri.  

Tarmo Pilv: Kes seda uurima peaks siis? 

Triin Kalda: Meil on tugimeeskond selleks. 

Maire Murumaa: Meil on tugimeeskond olemas, meil on psühholoog... 

Tarmo Pilv: Ongi, saab asja aetud, milles küsimus? Ärge üle mõelge. Me ei pea õpilast üle 

kuulama hommikust õhtuni. Miks sulle ei meeldi ja miks ei meeldi. 

Ain Laane: 32 õpilast astus kümnendasse klassi, täna on järel 18 ja üks on veel välja minemas.  

Tarmo Pilv: Kurb ju. 

Triin Kalda: Palun lõpetame selle teema ja liigume edasi. Sellise suhtumisega ei ole võimalik, 

Tarmo, ei ole võimalik edasi minna.  

Tarmo: Mina jätan endale õiguse siiski enda arvamuse juurde jääda ja ma ei pea õigeks, et seda 

painutatakse vasakule või paremale. Ja teil ei ole ka õigust mind hukka mõista selle eest.  

Triin Kalda: Jah, seda me oleme aru saanud, kõik on õigus, kõik on õigus. 

Tarmo Pilv: Ma lihtsalt ütlen, et me ei saa koolilt nõuda seda, et see on super asutus, et ühest 

otsast tuleb sisse ja kaheteistkümne aasta pärast väljub inimene, kes võib asuda akadeemiliste 

tegevuste juurde. 



Triin Kalda: Sellisel juhul ma palun arengukava kõik ringi teha, kõik. 

Maire Murumaa: Mulle tundub, et see võtmesõna on see sama tugimeeskond. Tugimeeskonna 

käes on ülesanne jälgida nii õppijat kui õpetajat kui õpikeskkonda. Mulle tundub, et täna siin 

peame hakkama panustama ja üle vaatama, kuidas meeskonda saab toetada ja jõustada, õpetajat 

samamoodi.  

Triin Kalda: võtmesõna on see, et me ei vaiki.  

Tarmo Pilv: Riigikohtu esimees ütles väga kuldsed sõnad. Täna on Eestis kahetsusväärne 

selline asi, et paljud organid on ülekoormatud kõikvõimalike kaebustega. Kaks kaebuste rühma 

oli, üks oli kaebused arstide peale ja teine kaebused õpetajate peale. Sellepärast, et meil on see, 

et kui ma lähen arsti juurde ja arst ei soovi mind, ei saa erinevatel põhjustel kohe terveks teha, 

on arst paha, haigla paha, tervishoiusüsteem paha. Kui ma panen oma lapse kooli ja lapsega 

juhtuvad sellised asjad, et mitterahuldavad hinded ja nagu need asjad, millest praegu räägime. 

Kindlasti on siis ka kool süüdi ja kõik need õpetajad, kes selle lapsega kokku puutuvad. Ja siis 

ongi selline asi, et kui lapsevanem pöördub kooli poole või õpetaja poole ja kohe ei ole 

õpitulemused super head, siis on õpetaja süüdi, siis võiks tema peale kaevata. Kui see ei aita, 

siis kaebad kooli juhtkonna peale ja üldse sellised asjad. Näidake mulle täna see kool, palun 

näidake mulle see kool ja andke haridusministeeriumile ka teada, kus on selline kool, kus on 

selline super keskkond, et inimene tuleb sisse kui tal on mingi probleem, tugimeeskond selgitab 

selle kohutava kiirusega välja. 

Triin Kalda: Me ei räägi kiirusest. 

Tarmo Pilv: Ja siis on kohe niimoodi, et opsti kõver muutub, inimene õpib, kõik tulemused on 

head ja ühtegi õpilast välja ei lange.  

Triin Kalda: Reeglina vanem ei pöördu kohtusse kohe. Ta pöördub siis, kui ta tunneb, et ta ei 

saa abi.  

Tarmo Pilv: Riigikohtu esimees rääkis nendest ka, mida kirjutatakse ennem seda kui kohtusse 

asi jõuab. Seda halbust.  

Triin Kalda: See on viimane samm, Tarmo, me teame kõik seda.  

Ain Laane: Selle süüdistamise ja kaebamise jutu ajamise peale. 

Tarmo Pilv: Kas mina süüdistan kedagi? Tegelikult te ju kaeblete.  

Ain Laane: Ma küsin Su käest küsimuse. Oled pikaajaline hoolekogu liige, vilistlane ja puha.  

Tarmo Pilv: On, jah.  

Ain Laane: Kas Sulle ei tee muret see, et peaaegu 50% gümnaasiumi õpilastest on välja 

langenud olukorras, kus riik hakkab sulgema, sunnib, survestab sulgema väikseid 

gümnaasiume? Kas see Sulle muret ei tee? 

Tarmo Pilv: Ei, vaadake, ma ise olen selle vastu võidelnud.   

Maire Murumaa peatas vestluse ja hakkas sõnama, et väljalangemisel on väga suur roll ka... 

Ain Laane: Palun, et hoolekogu esimees juhiks hoolekogu koosolekut mitte direktor. Palun, 

hoolekogu esimees juhib koosolekut.  

Triin Kalda: Ja ma lõpetan Tarmoga ära, kas keegi tahab... 

Tarmo Pilv: Ma ei saa aru, millest selline konfliktne negativistlik suhtumine, et on olemas 

grupp tarku onju ja siis ülejäänud on idioodid, lollid, kellel puudub... 

Triin Kalda: Aga miks Sina ütled praegu niimoodi, Tarmo? 

Tarmo Pilv: Aga sa küsisid praegult minult. Kus Su südametunnistus on? 

Ain Laane: Ma küsisin kas küsimuse. Kas Sind ei pane muretsema? Seda küsisin mitte mingit 

südametunnistust.  

Tarmo Pilv: Mind on see alati muretsema pannud. Mina räägin seda, et inimesed tuleb tööle 

panna, aga mitte oioioioioi.  

Marika Paavo: Ma küsin vahele seda, kui suur mure meil Otepää Gümnaasiumi seisukohast 

see on, et Triin, Sa ütlesid ka, et ühes klassis pooled nagu ei saa selle õpetajaga hakkama. Kas 

need olukorrad on teada? Ma ütlen, et mulle on see üllatus. 



Triin Kalda: Jah, on teada. 

Ain Laane: Muidugi on teada, see on kõigile teada. Ja see on nende lastevanemate vestlusest 

teada.  

Marika Paavo: Sa ei saa öelda, et kõigile on teada. Mina ütlen, et mina küll ei tea. Kuidas 

sellega edasi minna?  

Triin Kalda: Seda on reeglina lahendatud praegu isikupõhiselt, on suhtlused õpetajatega.  Need 

jäävad mingil hetkel tegelemata, mis iganes... Te ei pea koguaeg vaatama, et ma räägin rumalat 

juttu, te koguaeg... 

Tarmo Pilv: Mina või? 

Triin Kalda: Jah, te annate oma miimikaga minule tunda, et mina olen kõige rumalam siin. 

Tarmo Pilv: Miks te teete minu suunas selliseid märkuseid? Kas ma anatoomiliselt, kui mind 

on sellisena loodud, siis ma kahjuks olen selline. Kui see sihverplaat ei meeldi, siis ei meeldi. 

Triin Kalda: Kui ma ütlen midagi, teil on juba silmad pööritatud, et mida ma jälle räägin, 

Tarmo.  

Tarmo Pilv: Kui teie siin silmi kissitate, pööritate, jutte vadistate, siis see on äärmiselt kultuurne 

või?  

Triin Kalda: Ma palusin teil peatuda ennem, see õigus on mul, Tarmo, täna.  

Tarmo Pilv: Mis asi? Mis te palusite? 

Marika Paavo: Triin juhib, lähme edasi.  

Maarja Raud: Lähme edasi. 

Tarmo Pilv: No siis öelge seda, arutage edasi. Ma ütlesin teile oma arvamust, ärge üle 

pingutage.  

Maarja Raud: Rahu.  

Marika Paavo: Lähme edasi. 

Tarmo Pilv: Me ei saa suhkrusaia inimestest teha. 

Triin Kalda: Jah, meie oleme siin, need niinimetatud, suhkrusaiad.  

Tarmo Pilv: Aga ma ütleksin seda, et meie oleme hoolekogu liikmed. On teil kellelgi ette 

näidata mingisugune dokument, mille alusel ma võin öelda, et me oleme lollid ja teie olete 

justnimelt haridusvaldkonna tippspetsialistid. Kellel ongi õigus neid arvamusi lahmida, välja 

öelda, süüdistada, etteheiteid teha pedagoogidele jne.  

Maarja Raud: Me ei ole etteheiteid teinud. 

Tarmo Pilv: Misasja te ei ole? 

Maarja Raud: Mured on.  

Triin Kalda: Tarmo! Ma olen lapsevanemate esindaja, mul on väga paljude lapsevanematega 

side. Mul on väga paljude õpetajatega side. Me täna oleme tõelises juhtimiskriisis.  

Tarmo Pilv: Kust see juhtimiskriis tuleneb, kes selle taga on? 

Triin Kalda: Koolist, sellepärast, et otsused, kommunikatsioon – need kõik külvavad segadust.  

Tarmo Pilv: Et õpetajate vaheline kommunikatsioon on halb?  

Triin Kalda: Ülevalt alla.  

Tarmo Pilv: Ja juhtkonna kommunikatsioon on halb? See on see, mis sa mõtled? 

Triin Kalda: See on see mõte praegu. Ei tea õpetajad asju, väga paljud. Ja kui ma ütlen, et 

kümmekond õpetajat on segaduses, see on piisav kogus. 

Tarmo Pilv: Kümmekond õpetajat? 

Triin Kalda: Jah, neljakümnest. Või nemad on tühi koht? 

Tarmo Pilv: Ei ole kindlasti, siis tulebki rääkida nendest asjadest.  

Triin Kalda: Seda ma ütlengi, me ei saa vaikida.  

Tarmo Pilv: Vaadake, kuidas ma saan, kui ma ei tea taustast mitte midagi. Kellelgi on mingid 

andmed, aga me ei räägi sellest ja siis teeme lihtsalt etteheiteid. Ma jään ikkagi selle juurde, et 

me ei saa nännutada ja nunnutada neid õpilasi lõpmatuseni. Nad ongi sellega harjunud.  

Triin Kalda: Ma ütlen ühe korra, ühe asja. Väga lihtne on teha suletud juhtimist, väga lihtne. 



Tarmo Pilv: Praegult on see olemas? 

Triin Kalda: Meil on see olemas, sest iga info pannakse kinni.  

Tarmo Pilv: Kes seda teeb või kust seda tehakse? 

Triin Kalda: Mina ei tea, miks ei taheta muredega tegeleda ja miks vaikitakse. See on 

mõttekoht.  

Tarmo Pilv: Ma küsisin just ja öeldi, et need on salastatud andmed, ülevaadet ei ole võimalik 

teha. Ma ei tahagi nimesid teada, kes või mis, aga probleemi kui sellist.  

Ain Laane: Mis sa valetad? Ma ei ole öelnud salastatud, ma ütlesin, need on individuaalsed 

andmed. Ma ei ole midagi valetanud.  

Marika Paavo: Lähme edasi.  

 

 

2. Ülevaade konkurssidest  

 

Direktor Maire Murumaa andis ülevaate käimasolevatest konkurssidest, mis lõpevad 10. juuni 

õhtuga. Konkursi komisjon saab kokku neljapäeval, et vaadata üle avaldused. Otsitakse eesti 

keele ja kirjanduse õpetajat, matemaatikaõpetajat, ajalooõpetajat, inimeseõpetuse ja 

moodulaine õpetajat ning füüsikaõpetajat. Kõigile ametikohtadele on 1-2  avaldust laekunud. 

Hiljem vaadatakse üle, mis on puudused. Kui tuleb välja, et kandidaat on piisavalt hea, aga tal 

ei ole õpetaja kvalifikatsiooni, siis tehakse aastane tööleping. Hoolekogu esimees Triin Kalda 

küsis, kas on veel teada, kas on lahkujaid. Direktor Maire Murumaa vastas, et hetkel ei ole 

teada, et oleks veel lahkujaid. 

 

Hoolekogu liige Maarja Raud küsis, kas esimeste klasside klassijuhatajad on selgunud ja kas 

tulevad kaks võrdset klassi? Direktor Maire Murumaa vastas, et klassijuhatajad on Gerda ja 

Sigrid ja klassid jagatakse teistel alustel ära. Samuti tegeletakse ka väikeklassi teemaga.  

 

Hoolekogu liige Kaija Kõiv küsis, kui palju on gümnaasiumis üheaastase tähtaegse lepinguga 

õpetajaid? Direktor Maire Murumaa vastas, et väga vähe, praktiliselt ei olegi.   

 

 

3. Arvamuse andmine õppekavale (LISA 3) 

 

Direktor Maire Murumaa andis ülevaate, et HTM´i seire järgselt saadi tagasiside, et on puudu 

põhikooli ja gümnaasiumi astmes üldpädevuste toetamine, läbivate teemade käsitlemine ja 

õppeainete lõiming. Selle oleme täpselt, kuidas me seda teeme, kokku koondatud 2.8-sse. 

Kõige lõppu on 2.8-s lahti kirjutatud läbivad teemad, mis jooksevad kõige alumise rea osas.  

 

Loodusainete tunnijaotusplaan. Seitsmendas klassis tulevad loodusõpetuses tulemused. 

Õppekavas on lahti kirjutatud, kuidas õpitulemusteni jõuame ja need kajastuvad nüüd ka 

tunnistusel. Stuudiumisse tulevad loodusõpetuse hinded juurde ja kui õpilane tunneb, et ta 

soovib hinnet parandada, siis õpetaja annab võimaluse sügisel seda teha.   

 

Gümnaasiumi õppekava juurde on samad punktid lisatud. Väikesed korrigeerimised olid ka 

ainekavades – algklasside osas sai liikumise ainekava sisu klasside kaupa lahti kirjutatud. 

Loodusainete ainekavas sai ära täpsustatud, kuidas hinne kujuneb. Õpitulemused välja 

loetletud jmt. 

 



Hoolekogu liige Maarja Raud küsis, kas gümnaasiumis on füüsika kõigil kolmel aastal. 

Direktor  Maire Murumaa vastas, et hinnete väljapanekul esines segadus. Klassijuhatajad ja 

õppejuht vaatavad kõik üle, et tulemused saaks välja. 

 

Hoolekogu liige Mait Mändmets küsis seoses tunni jaotusega 8. klassi inimeseõpetuse kohta. 

Direktor Maire Murumaa vastas, et see õppekava hakkas kehtima käesoleva õppeaasta 

septembrist. Mait Mändmets tegi tähelepaneku, et kaheksanda klassi juures puudub tabelis, aga 

tegelikkuses tunnid toimusid. Kaheksanda hinne läheb 9. klassi lõputunnistusele. Direktor 

Maire Murumaa täpsustab õppejuhiga selle üle.  

 

Hoolekogu liige Mait Mändmets küsis, kas infotehnoloogiat pole enam üldse. Direktor Maire 

Murumaa vastas, et igas ainetunnis peavad õpilased omandama oskused. Mait Mändmets ütles, 

et tänapäeva infotehnoloogias jääb see natuke lahjaks. Raske on teha loovtööd, kui ei ole 

õpetatud, kuidas seda teha. Toimus arutelu, et kuidas parendada ja edendada digipädevust, et 

õpilased oleksid valmis ja omaksid oskuseid. Leiti, et õpetajad vajavad selles tuge ja iga 

aineõpetaja peaks jälgima tööde vormistusi. Hoolekogu liige Kaija Kõiv lisas, et mis võib 

aidata, on suunis õpetajatele, kes oma hindamismudelitesse lisaks vormistamise osa. Siis 

õpilane saab ka aru, et igas tunnis nõutakse sama asja.  

 

Hoolekogu esimees Triin Kalda tegi ettepaneku kinnitada Otepää Gümnaasiumi põhikooli 

õppekava. 

 

Otsustati kinnitada Otepää Gümnaasiumi põhikooli õppekava (poolt – 9, vastu – ei ole, 

erapooletuid – ei ole). 

  

Hoolekogu liige Kaija Kõiv soovis lisada, et Otepää Gümnaasiumi õppekava on väga hea, 

kõlab kaasamist, ühistööd õpetajate vahel ja mis on hästi meeldib, et vaadatakse suuremat pilti 

ja tunnijaotusplaani on proovitud isikupärastada.  

 

 

4. Lõppenud õppeaasta arutelu ja arengusuunad tulevikuks 

 

Hoolekogu esimees Triin Kalda ütles, et on Otepää Gümnaasiumi hoolekogus olnud kaks 

aastat, ühe aasta sellest esimehena. Ta on andnud endast kõik ja rohkem veel ja on kindlasti 

koolirõõmu toonud paljudele lastele. Tema ja kooli nägemus on erinev, kas ja kuidas ta jätkab, 

sellele annab aeg arutust. Hoolekogu esimees Triin Kalda palus ka teistelt arvamust, kuidas 

õppeaasta läks ja millised on õppesuunad Otepää Gümnaasiumil ja millisena me näeme oma 

kooli.   

 

Direktor Maire Murumaa tänas, et on saanud nii vanematelt kui Triin´ult tuge. Kuigi kõik alati 

ei ühti, on saadud palju tuge ja viimased üritused, mida Triin korraldas, on väga head olnud ja 

palju positiivsust toonud. Ta tänas Triinu tänukirja ja kingitusega. Direktor Maire Murumaa 

ütles, et on alati nõus kriitikat kuulama ja õppust võtma, teinekord ei saagi üksi asju muuta. 

Meeskond on töö ja kevadel saidki korraldatud asjad teoks tänu sellele, et direktor sai tuge.  

 

Hoolekogu esimees Triin Kalda lisas, et ta soovib, et lapsevanemad on kaasatud koguaeg,  mitte 

ainult septembris. Nii nagu ta vanematekogu luues ütles, et on olemas esmaspäevad, kuhu 

oodatakse koolist sisendeid teemadele, milles kool soovib vanemate teadlikkust tõsta. Tihti on 

ta olnud üksi ja tublide vanematega, ilma sisendita. Jõululaata korraldades hüppas ta üle palkide 



kohati, sest koolist kuulis, et see ei ole nende üldtööplaanis. Kõigest sellest ei lasknud ta end 

liigutada, sest lapsed vajavad rõõmu ja tal on hea meel, et lapsed on alati kohal olnud.  

 

Direktor Maire Murumaa lisas, et tema ei saa öelda, et üldtööplaan oleks takistuseks olnud ja 

tema ei ole seda kindlasti väitnud. Pigem toetab, et õpetajal tuleb võtta vastutust ja tuleb 

panustada. Kõike ei saa anda rahas, teatud asjad tulevad motivatsioonist ja missioonitundest. 

 

5. Jooksvad küsimused: 

 

5.1 Hoolekogu liige Maarja Raud tegi ettepaneku küsida noorte käest, miks minnakse 

mujale. Ehk see info aitab meid kuidagi edasi, mida tulevikus paremini teha. Mis on 

see miski, mis paneb noori siit edasi liikuma pärast põhikooli.  

 

5.2 10. klasside vastuvõtt kestab 02. juulini 2025. a. 

 

 

Otsused: 

1. Otsustati kinnitada Otepää Gümnaasiumi põhikooli õppekava (poolt – 9, vastu – 

ei ole, erapooletuid – ei ole). 

 

 

 

 

   

 

Järgmine koosolek toimub 28. augustil 2025. a kell 16.00 

 

 

 

 

 

 

  Triin Kalda        Grete-Ann Tadolder-Saar 

  Juhatas                  Protokollija 
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LISA 1. III trimester õpitulemused, puudumised 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



LISA 2. Õppeaasta kokkuvõte, õpitulemused 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISA 3. Otepää Gümnaasiumi põhikooli õppekava

















































 


